ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017 № 176
г. Барнаул

О внесении изменений в постановле-
ние Администрации края от
16.05.2011 №262

Правительство Алтайского края постановляет:
Внести в постановление Администрации края от 16.05.2011 № 262

«Об утверждении Положения о правлении Территориального фонда обяза-
тельного медицинского страхования Алтайского края» (в редакции
от 27.07.2012 № 397) следующие изменения:

пункт 2 признать утратившим силу;
в Положении, утвержденном указанным постановлением:
пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. В состав правления Территориального фонда входят 11 человек.

Правление Территориального фонда возглавляет председатель. Председате-
лем правления Территориального фонда по должности является заместитель
Председателя Правительства Алтайского края, осуществляющий координа-
цию деятельности органов исполнительной власти Алтайского края в сфере
социальной политики. Директор Территориального фонда входит в состав
правления Территориального фонда по должности. Состав правления Терри-
ториального фонда утверждается распоряжением Правительства Алтайского
края.»;

в пункте 3 слова «представитель территориального учреждения Цен-
трального банка Российской Федерации» заменить словами «представитель
Управления Федерального казначейства по Алтайскому краю».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин